
Łęczna, dnia 09.05.2025 r. 

Zamawiający:  
Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: Zakup samochodu na potrzeby 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Dom Nr 2" w Kijanach 

 

Nr sprawy IRP.272.1.192.2025 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na podstawie Uchwały Nr 248/1487/2024 Zarządu 

Powiatu w Łęcznej z dnia 26.01.2024 roku, w sprawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych na rzecz Powiatu Łęczyńskiego i jego Jednostek Organizacyjnych z 

uwzględnieniem Starostwa Powiatowego w Łęcznej, w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024 poz. 1320), dla 

zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 tys. zł, do których nie stosuje się ww. 

ustawy, w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.), informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 09.05.2025 r.  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (C) 

Czas dostawy 
(CD) 

1 
CARRARA Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie 
ul. Lwowska 1, 20-128 Lublin  
NIP 9462292869 

83 500,00 zł 1 miesiąc 

2 
POLMOTOR SPÓŁKA Z O.O z siedzibą w Szczecinie 
Ul. Andrzeja Struga 73, 70-784 Szczecin 
NIP 9552264345 

83 590,00 zł 1 miesiąc 

  

              

     Wicestarosta          Przewodniczący Zarządu Powiatu  

   /-Michał Woźniak-/  /-Daniel Słowik-/ 
 


